
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP17/2021  

Milicz, dnia 10.02.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: „Usługa kompleksowa polegająca na sprzedaży energii elektrycznej wraz z usługą 
dystrybucji energii elektrycznej, dostarczanej do obiektów Milickiego Centrum Medycznego Sp. z 
o.o.”  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę TAURON Sprzedaż 
sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 "ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce" 

2 240 146,36 zł 77,29 77,29 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60,  
30-417 Kraków 

1 731 413,44 zł 100,00 100,00 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
 
 
 

 
* Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli 
jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty. 


		2022-02-10T17:58:03+0100




